[image: image1.wmf]

        PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

ASSESSORIA DE GABINETE

PORTARIA 265, DE 14 DE OUTUBRO DE 2016
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

Considerando a crise econômica e financeira que tem impactado o País, impondo diversas restrições aos Entes Públicos Municipais, com queda acentuada na Receita Líquida Corrente;

Considerando a necessária observância aos limites impostos pela Lei de Responsabilidade Fiscal, nos termos do artigo 20, III “b” e 21;

RESOLVE:

Art.1º Cessar a designação da servidora JOSEMARA DOS SANTOS DE SOUZA portadora da CI n.º 1.611.272-ES e do CPF nº 081.261.0887-38, residente nesta cidade, do cargo de FUNÇÃO DE CONFIANÇA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, nos moldes da Lei Complementar n.º 38, de 05 de dezembro de 2014, e demais disposições correlatas.
Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria 114/2016.

              Publique-se e cumpra-se.·.
   Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis.

Jorge Duffles Andrade Donati
Prefeito
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

_149885052.doc
[image: image1.png]